
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 1 «СКАЗКА» 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023 г.                                                                        №111- ОД 

г. Приморско-Ахтарск 

Об организации работы муниципальной инновационной площадки  

МАДОУ №1  

На основании приказа управления образования муниципального 

образования Приморско - Ахтарский район «Об организации деятельности 

муниципальных инновационных площадок в образовательных организациях 

муниципального образования Приморско - Ахтарский район» от 31.08. 2023г.   

№ 748, диссеминации лучших образовательных практик, повышения 

инновационной активности педагогических работников МАДОУ №1 

 п р и к а з ы в а ю: 

I. Организовать работу по инновационной деятельности в МАДОУ 

№1 в статусе муниципальной инновационной площадки по теме 

:«Песочная терапия как технология и эффективный метод 

коррекции эмоционально-волевой сферы и развития  творческих 

способностей детей  старшего дошкольного  возраста в условиях 

ДОУ.»  

II. Назначить руководителем инновационной площадки зам. зав.  по 

УВР Толстикову А. С.   

III. Ознакомить педагогический коллектив с планом работы ДОУ в 

рамках деятельности инновационной площадки на 2023-2024г.  

IV. Утвердить план работы муниципальной инновационной площадки  

МАДОУ №1 на 2023-2024г. 

V. Информировать педагогический коллектив, родителей  

воспитанников о ходе и результатах  деятельности муниципальной 

инновационной площадки. 

VI. Отражать информацию, документацию  о ходе  и результатах 

деятельности инновационной площадки на официальном сайте 

учреждения. 

VII. Возложить ответственность за выполнение приказа на зам. зав.  по 

УВР Толстикову А. С.   



 

VIII. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. зав.  по УВР 

Толстикову А. С.   

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 1                                                         Е.Е. Сербина 

 

С приказом ознакомлены: 

Толстикова  А. С. 


		2023-11-20T15:23:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 "СКАЗКА"
	Я являюсь автором этого документа




